SEÇÃO JUDICIÁRIA DA BAHIA
Subseção Judiciária de Campo Formoso

EDITAL

EDITAL N. 02/2022 - PRORROGAÇÕES DAS INSCRIÇOES

Prorroga as inscrições e altera a data da prova do processo seletivo
simplificado de estudantes do curso de formação superior em Direito para
a Subseção Judiciária de Campo Formoso.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPO
FORMOSO-BAHIA, PEDRO VINICIUS DE MORAES CARNEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e tento em vista o disposto nos  autos do processo administrativo n. 0001071-
76.2024.4.01.8004,

CONSIDERANDO o disposto no Edital n. 01, de 25/03/2024 (20233775), de abertura
das Inscrições da seleção para estagiários,

RESOLVE:

I - PRORROGAR  as inscrições do processo simplificado até  30/04/2024, através do
site da Justiça Federal - Seção Judiciária da Bahia (https://www.trf1.jus.br/sjba/estagios/subsecao-
judiciaria-de-campo-formoso), sendo:

a) Encerramento das inscrições: às 13:00 horas do dia 30 de abril de 2024.
II - ALTERAR data da  Prova Objetiva, que será realizada no auditório da Subseção

Judiciária de Campo Formoso, localizada na Praça Raulindo Saturnino, s/n. bairro Raulindo Saturnino,
Campo Formoso -BA, no dia 07/05/2024 (terça-feira), no período vespertino, das 13:00 horas às 14:00
horas (duração de 1 hora).

II - PUBLIQUE-SE.

Campo Formoso, data da assinatura digital.

PEDRO VINICIUS DE MORAES CARNEIRO

Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária de Campo Formoso - Em Exercício

Documento assinado eletronicamente por Pedro Vinícius Moraes Carneiro , Juiz Federal Substituto,
em 16/04/2024, às 15:33 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Edital 20364525         SEI 0001071-76.2024.4.01.8004 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 20364525 e o código CRC C79B81DA.

Praça Raulindo Saturnino, s/n - Bairro Raulindo Saturnino - CEP 44790-000 - Campo Formoso - BA - www.trf1.jus.br/sjba/

0001071-76.2024.4.01.8004 20364525v5

Edital 20364525         SEI 0001071-76.2024.4.01.8004 / pg. 2

	Edital 20364525